
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
17 6 12 10 11 3

18

╳

9
1
10

2
12

4
13

6
14

7
18

Auszeit

12:15

Ende
15:23 B  TSG Erlensee S

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 5 2 11

25

0
10

1
12

4
18

6
19

7
23

8
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  TSG Erlensee R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 5 2 11

251 12
5:4 3:2

13:15
╳

11
3
13

4
18

5
21

6
23

10
25

Auszeit

6:9

Ende
15:50 A  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
17 6 12 10 11 3

1915
17:20

1
12

3
16

4
17

5
18

9
19

10 Auszeit

16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 12 10 11 3

17

╳

7
16

1
8
17

2
11

3
12

5
14

6
15

Auszeit

5:10

Ende
16:13 B  TSG Erlensee S

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 1 12 11

253
12:7

0
14
24

2
15
25

5
16

9
18

10
19

11
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

A  VGG Gelnhausen 3 vs. TSG Erlensee B
Spiel 39 10.12.2022 15:00 Uhr

Grimmelshausen Gymnasium
63571 Gelnhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VGG Gelnhau… 8/14
3 Iffland, Jana X
6 Hohmann, Lisa X
8 Heinz, Anna

10 Reuter, Magdalena X
11 Kauffeld, Paula X
12 Herzberger, Daria X
15 Schumann, Franziska X
17 Fahrenbruch, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle
T Wohlschlögel, Tim

C

B  TSG Erlensee 11/14
1 Peter, Katharina X
2 Rappelt, Laura X
3 Ilinka, Jessica X
4 Gruneberg-Heinrich, …
5 Hainz, Claudia X
6 Scholz, Christina X
7 Lösche, Kim X
8 Müller, Viola X

10 Grutzeck, Martina X
11 Merz, Louisa X
12 Schnell, Gabriele X
B  Libero
8 Müller, Viola X
B  Offizielle
T Bubl, Sebastian

CT Gruneberg-Heinrich, …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VGG Gelnhau… TSG Erlensee B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 23 25 1 0 0
1 1 0 19 2 24 25 1 3 1
1 0 0 17 3 20 25 1 1 0

4
5

3 1 0 54 67 75 3 4 1
Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13

Sieger: TSG Erlensee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ditzinger, Sandra 1
2 Agbaba, Maja 2

Schreiber 3
Schr. Korff, Martina 4

Assist. Landau, Stefanie

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


