

M-Bezirksliga Süd – Frauen Frauen

(A) VGG Gelnhausen 3 vs. TSG Erlensee (B) Spiel 39 10.12.2022 15:00 Uhr

Grimmelshausen Gymnasium 63571 Gelnhausen



		S		art :00					R	En 15:	de :23	В	S				
	Aı	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung			17	6	12	10	11	3	4.0	10	7	6	5	2	11	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							18							25
Aufste		Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 10	2 12	4 13	6 14	7 18	Auszeit 12:15				6 19	7 23	8 25	Auszeit

S		art :26	В	B TSG Erlensee					de :50	A	s			
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	7	6	5	2	11		17	6	12	10	11	3	
T				1	12		25	15						19
Z				5:4	3:2			17:20						
				13:15										
2	X.	3	4	5	6	10 25	Auszeit	1	3		5	<u>o(9</u>)	10	Auszeit
2	11	13	18	21	23	25)	6:9	12	16	17	18	19)		16:15

					S Start 15:53			A VGG Gelnhau				En 16:		B	s			
	А	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	tartaufstellung			15	6	12	10	11	3		10	7	6	1	12	11	
l in	Silni	S	pielernr.								11/	3						25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								12:7						
Ā	Spicici	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 7 16	1 8 17	2 11	3 12	5 14	6 15	Auszeit 5:10	14	2 15 (5)	5 16	9 18	10 19	11 23	Auszeit

Schiedsgericht

Ditzinger, Sandra Agbaba, Maja Schreiber

Schr. Korff, Martina

Assist. Landau, Stefanie

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
		ırtaufstellung	7																					
		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augreit							Augreit							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
_																								

2

4

A) VGG Gelnhau 8	114	B	TSG Erlensee 11	/14
3	© Iffland, Jana	Χ	1	Peter, Katharina	Х
6	Hohmann, Lisa	Χ	2	Rappelt, Laura	Х
8	Heinz, Anna		3	Ilinka, Jessica	Х
10	Reuter, Magdalena	Χ	4	Gruneberg-Heinrich,	
11	Kauffeld, Paula	Χ	5	Hainz, Claudia	Х
12	Herzberger, Daria	Χ	6	Scholz, Christina	Х
15	Schumann, Franziska	Χ	7	Lösche, Kim	Х
17	Fahrenbruch, Katharina	Χ	8	Müller, Viola	Х
(A)) Libero		10	©Grutzeck, Martina	Х
\overline{A}) Offizielle		11	Merz, Louisa	Х
$\frac{\cdots}{}$	Wohlschlögel, Tim	П	12	Schnell, Gabriele	Х
<u>'</u>	vvoinschlogel, IIIII		B	Libero	
			8	Müller, Viola	Х

B Offizielle
T Bubl, Sebastian
CT Gruneberg-Heinrich, ...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse							
	(A)	A VGG Gelnhau TSG Erle						15	
	Α	A W G P Satz Dauer						(
	1	0	0	18	1	23	25	Ĺ	
	1	1	0	19	2	24	25	Ĺ	
	1	0	0	17	3	20	25	Ĺ	
					4			Ĺ	
					5			Ĺ	
	3	1	0	54		67	75		
	S	Start: 15:00 Ende: 16:13 Dau							
	Sie	Sieger: TSG Erlensee							

memichter	
	Do
	Sni
•	Dol Spi http

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de